

Yrityskohtaiset kunnossapitokoulutukset

Kunnossapidon koulutuksesta hyötyy niin kunnossapitoasentaja kuin kunnossapidon asiantuntija. Myös prosessityöntekijöille voidaan lisätä käyttäjäkunnossapito-osaamista ja näin mm. nopeuttaa vikojen havainnointia.



Olemme Taitotalossa pitkään tarjonneet räätälöityjä koulutusratkaisuja eri teollisuuden aloille. Tavoitteenamme on kouluttaa Suomeen osaavia työntekijöitä, vastata työvoiman tarpeeseen ja turvata osaamista tulevaisuudessa. Koulutustarjontamme kehittyy jatkuvasti saadun palautteen perusteella.

Kunnossapidon henkilöstön kouluttamisella on useita tärkeitä hyötyjä yritykselle. Tässä kolme keskeistä etua:

- 1. Tehokkuuden parantaminen:** Koulutettu henkilöstö osaa käyttää työkaluja ja menetelmiä tehokkaammin, mikä vähentää virheitä ja parantaa työprosessien sujuvuutta. Tämä lyhentää korjauksiin kuluvaan aikaan ja tuotantokatkoksia.
- 2. Työturvallisuuden lisääminen:** Koulutus auttaa varmistamaan, että työntekijät tuntevat turvallisuusohjeet ja -käytännöt. Tämä vähentää onnettomuuksia ja parantaa työympäristön turvallisuutta.
- 3. Prosessityöntekijöiden käyttäjäkunnossapito-osaamisen lisääminen:** Kunnossapidon perustietojen oppiminen parantaa prosessin ja kunnossapidon välistä yhteistyötä sekä nopeuttaa vikojen paikantamista ja tunnistamista.

Kenelle koulutus sopii?

Kunnossapitoasentajille, käyttäjäkunnossapidolle, prosessityöntekijöille, työnohtajille, asiantuntijoille.

Koulutuksen sisältö

Yrityskohtainen koulutus joustavasti Taitotalosta

Teollisuuden kunnossapitokursseilla käydään läpi mm. voiteluhuolto, pumppujen huolto, venttiilien huolto, laakerit, ennakkohuolto, kunnonvalvonta, tehonsiirto, WCM, painelaitteet, laippaliitos.

Taitotalon koulutukset räätälöidään aina asiakkaan tarpeiden mukaan ja voidaan järjestää joko Taitotalossa tai asiakkaan tiloissa. Koulutukset perustuvat alan parhaisiin käytäntöihin ja sisältävät runsaasti käytännön harjoituksia.

Kunnossapidon koulutustarjontaan kuuluu paljon eri mekaanisen kunnossapidon koulutuksia esimerkiksi

Prosessiteollisuuden pumppujen asennus ja huolto
Laakerien asennus ja huolto
Laserlinjaus koneenasennuksessa
Kunnonvalvonta teollisuudessa
Tehonsiirtolaitteiden kunnossapito
Venttiilien huolto
Voiteluhuoltohenkilön päteväntiini valmentava koulutus - taso 1
Teollisuuden voitelujärjestelmät ja niiden huoltokohteet
Laippaliitosasentajan koulutus ja päteväntiini (Table 1)

Automaation perusteet mekaaniselle kunnossapidolle
World Class Maintenance - kunnossapidon koulutusohjelma (WCM)
Painelaitteet

Pätevät ja kokeneet kouluttajat sekä nykyaikaiset harjoitustilat mahdollistavat laadukkaan opetuksen. Teollisuuden kunnossapitokoulutuksissa on paljon käytännön harjoituksia, joissa saa yksilöllistä ohjausta, jolla oppiminen varmistetaan.

Käytännönläheisten kunnossapitokurssien lisäksi järjestämme myös kunnossapidon asiantuntijaseminaareja.

Ota yhteyttä

Anu Jauhiainen

koulutuskoordinaattori, mekaaninen kunnossapito, hydraulikka ja pneumatiikka,
teollisuusnosturitarkastaja
050 394 7159
anu.jauhiainen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Teuvo Kukkonen

myynti- ja asiakkuuspäällikkö, teollisuus
020 746 1350
teuvo.kukkonen@taitotalo.fi

Ari Määttä

koulutusasiantuntija, teollisuuden kunnossapito- ja teollisuusnosturikoulutukset
050 500 1779
ari.maatta@taitotalo.fi